PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDONOVO-MS

DECRETO 3.384/2013

"DESIGNA DATA LOCAL E HORARIO

DO SORTEIO E ENTREGA DE
PREMIOS DA CAMPANHA IPTU SEM
ATRASO, PARA 0 EXERCICIO DE 2013
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

CONSIDERANDO a decisao judicial nos autos sob o n° 0800628-
44.2013.12.0016 em que foi deferido o pedido liminar para o fim de determinar que o
Municipio de Mundo Novo - MS promovesse a inclusao de todos os contribuintes
adimplentes corn o IPTU 2013 no sortelo da campanha "IPTU sem atraso", sem
necessidade de preenchimento previo de cuporn;

CONSIDERANDO a necessidade de tempo habil para que o Municipio
procedesse a tal inclusao na forma em que determinada:

DECRETA:

Art. 10 - 0 sortelo e entrega dos prémios previstos no art. 8 0  do
Regulamento da Campanha "IPTU SEM ATRASO", para o exerciclo de 2013,
autorizada pela Lei Municipal n° 800/2011, do anexo Unico do Decreto n°
3.351/2013, serão realizados no dia 27 de julho de 2013 na Praca Oscar
Zandavalli, a partir das 14:00h, ficando vedado sublimar nomes, simbolos ou
imagens parecidas que caracterizem promoçâo pessoal de autoridade, servidor
pUblicos ou politico-partidaria.

Paragrafo Unico - Ficam mantidas todas as demais disposiçaes do
Regulamento da Campanha "IPTU SEM ATRAS0", para o exercicio de 2013.

PUBLICAOO HO OJAIHO OFICIAL

DOMUNICIPI ANA IJ N'..Aj
J.a.DE 	OF_____

Ay. Campo Grande, 200 - CEP 79980.000 - Fone: (67) 3474-1144
CNN 03.741.683/0001.26 - www.mundonovo.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

Art. 20  - Este decreto entrarO em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrario.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS QUINZE DIAS DO
MES DE JULHO DE DOIS MIL E TREZE.

U 	TO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

Ay. Campo Grande, 200 cEP799b40Q Fone: (67)3474-1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mur,donovo.yns.goybr

at a

A, TDiano Oficial irS
Ikk 	 Mundo Novo MS

Orgào de divulgação oficial do municipio 	 Cnadopela Lei n° 73812009

Terça-feira. 16 tie juiho de 2013 	 MM TFCNOLOGIA E
(•-tS rS. _'ssllS

CAPACITACAO LTDA C..r...nr4... WWOCOOACCJPM,' .o.,

EPP:06308429000127 ill p. I. let'Ss C4

PROOESSO SLLEIIYQ MW15*OO If

€0(TALOEA&RIURA
0€SCItA DATA 10CM. E HA0

00 SOPJE10 E EKIREGA 0€
PRSIOS (IA CAJIPMO{A Flu SEM
ATRASO. PMA 0 EXERCKIO 0€ 2013

DFRASPRQWIAS.

ILtERTO caos RANDS ANADUCCI Fro l*r..n$ Cc
I&.xo ty.o. Esao Os Maj G'cs*co Sot no vCi was a4trçca %

ca$tE 	a Oecsao .tS 'a at sob c & WOM
U201112.0016'lojeh &z4a oPeda imfw P3C3 OOcddflSq4c

cc V,t No.o - MS D'oasse a it..*O ci tool oscrtJt&nts
aaians cg, oPlu 2DI3 no stS Os cwwWflze t3s3 set
%-t WWA 4. pevzto!fl p*O ie

w4ct€M'O a as*ac do 'etc h4 pal 92
pocides,c a 4 itiio pa 'cm* m cue &we4a,:

OEcRETk

M v .0 solSo C flega dos çtht wwwx no w,  S'oo
Regant 4* Canatia PTU $M ATRASO, ça2 0 mzt3o di 2013.
wda pSa Lei l&sscçS e° 532C11. 6T aiim C do Oeado &
3 1612013. aria Stats no & lid. t* di M3 na Pnci Caar

a paIP dn 141*, a4o v4a4o n1*,w 	skrccts

.naçeis pa.ôs QA crattTS rxã, ,espoj Os &4alda* svwt
cCtktsx ta*a

- Es, ra,Ccac irdas as 6bi$3 6wosçàs$ CO
Ra-ncoa Ca,cytsa VU 59i AIRIW tao coCe'3.

Ar, 2 - E5W dweoo ink r "?' re data do sa 	4•

EowaO N PREFEITURA MUNICIPAl. C'E VUNDO

NOVO. ESTADO 00 MATO GROSSO 00 SU, ABS OUINZE OAS CO
P.S 0€ JI.LHO CE 0045 ML E TREZE.

NUN &RTO CARLOS RAMOS AMAnucci
Profcito MspsJ

0 '&v*ip.o Os slu,do cc. 	33 MOn lt00so
n.s, 4, Crssa. Paana,1e 4. Pwso 5Sd.o nos..n. pda Po.ts,a
•. 01112013. ca 25 slr,fts Ci Potno rP 1070013 53l5 	OPt

flca,'eeo fl4ttsslCn a *,% Os rncer.o *etc r.stcido 0
eli we. I ca1.a8o 6 pcssI 032 ,1...t.. tssCC3Cc lCttQrr. 3.
otc00% .*,s*iC 	0 ffvtcp4 0ll 094,50 di 	 p3sstcet.
. 	.scc 154,0 i  wneça00 S iec'31s 	 c no Itgebç.o .s.itpJ
patic.., .Øca'

I -oAsmsPosac&spRetlls.ens

1.'. Crp.sn a Co.n,.o hn,a.
5&.e. ido S 	 do Setiats Ifrnoçd 4. Aancao. a
c.now.0c3o • rroc dl CtC1 	 M&Os0 srefr.caOo

l.a F... 1C001O •4r.., 	ecaio W. pa' el.t.) A

wtbcao as posood ya  p..n.tu non, .'s(lottac c,ra sm eo di
.a t di. ,ascc. ro I.TSTO 031 aLi4 ntsi.6ads
Iwpl Os p*'. ictnc p.0oo .w.npot

1.2.1. - 	00 P.oçnr', 3. A9r4n Cotos S..
5s-FAøS.

t3. A iaiçoo C. pseao.I pal
treaSOn a. .usçco.S j.,owa. tCiScc do n ,A ..ga i. to e5es%
.w$laa Z.aao C. 	Os ca2W dosVaat.

IA. 	cPr:. 00 asasivc& 00 ncnr.etcc. , ciros
.fll cc nb,w. 5 00 ItSp. ?Ij00 do l%t&l.c*o Ito.. W0.tiict *431

t MiTQi I 3.52* O

1.5. • 	.nas 0 IMilidioso. QS0cc Os va,. nota as
canC4, no Ofl) do Poe?. Contaw.0 cc Ss4. sc en C415CZOs roMeo. I

IS A .00000 00 .'nA aSSO tflcU.n2* oa3 Os
Ir) a's. iz31C0 Ca OflcdcO 3o n000. pidwido tar pro'o,do. pa. i9..
istlodo. S c.dsm3.0 0100* di Ad-w115920 llj'ccS.

- flea cvilocôts flRA P.RIIAAO

2.1. c. ,WOId0Os nsO.àll 03kg nztCo.

2.2. E.tsi tin Ena. '..Aa. Ca's as 000Qlço.. .SSmOs.
.TSX0{ t7,pt 4.) 5033 masofto.s4 i

ti 5.411310 r1'a 3. 3.20(0 3000 w'stts

24. Ne, ..431W yOsced.e.'. W adIM.d0.so  no
4.0000 OCi MU' &0431 Osist pcMtOs.

2$. Nno Ta cO,co v's r4$00 Os 'u'cos a 4'o.. pfla62CC,
Sa U100, Os 5100 0On00's434c

25 *...r.. 	00 docnas44 - ne
',cdiS Or Qç4Os ta floao. edo ct'% ce ojna tetS at Os ckr.izao

do cooso do caeo 01454,, a'.Scd oeb C.wtfl*
Pa.swoci di P#tatst Sdtdnn

2.7. 0o ,a4%tt On Co lircIo p(óc . vs's tuc..2ar
r.walcc Ce tp'siMOtfli 'St oare.*.ça paci boss. 311S31 03
oc'4n,e a cwxo so St. 37. TO di Casc..pzo Foors.
- -

a S.'. p1c#s SM ccnPçOcs as cweoCados. SOS050
OS ordds, CMg* do Pcct C'.%rflio do 3.4-

2.5.!.
Ji CdoWtot Thces 450 3*25 t,tb%' *ATl50 AISCXO V 4.4..

28.2. w 	.. Cto .ttnw'. q.a Ccst.2 is.
54 02

25 atopy as 0. 	 doe.

,-orn.scroc&s

1.1.05 !r.Arvt Os wQo. A .A..cao C.rni.o' 4.sA.
. ..Vo&a oecaèswAt. p.o Co 0e 4oCaa0 Tto,ca i Poctoasi

lads Ca PrtSstra e Dec's nwS2*o LoDa)  soonlO 04 lbs Cos Sdi.. 8.18
Brea arcA. nesS, disdo Os ttndo l&sojfl. so hood. 4- 0710 scm I.
lplObra r.oas 1idØ0&2t13..O.fld.Ilt0de2OI34iSlt0tt
is 1211 boi...

3.1.1(2* lorto,de 1wMç20 eA Onfloc,nn

Ta ges.tt odo rrtç.Oo 	Ca c t,w...p a Caao Pe.....S. do
Pracesso Ss(4.s *0 513 24 de j.a.. Cc 2911.Osi OtIS is 1710 han. i's
C.p.ao do Oocoçsa Tisoco * 	 (00 bOo di PnA,C.sa c Gsa,,

I ct.510) no.2605, P 0()s* Dix. $44' isova Scold.. .es.l dosit
&Ss,00 POcwiS atOs p 00051T00 résodo. - C4xaoAo 02 ?ltv.ua

1(7